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Resumo Geral do Município de EXTREMOZ - RN

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 5

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 104

01.3 Total de seções não instaladas

109

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

104

104

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 35.732

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 35.732

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 35.732

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 30.449

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

30.449

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,21%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   14,79% 5.283
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

30.449

28.643

623

1.183

Votos nulos na urna 1.183

94,07%

2,05%

3,89%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 19,92% 5.706

Votos válidos 80,08% 22.937
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

104

104

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 35.732

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 35.732

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 35.732

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 30.449

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

30.449

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  85,21%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   14,79% 5.283

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

30.449

29.273

439

737

Votos nulos na urna 737

96,14%

1,44%

2,42%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 29.273

Votos nominais 97,49% 28.539

Votos para legenda 2,51% 734

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de EXTREMOZ - RN

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, DIEGO COSTA PINTO DANTAS, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada na
Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) EXTREMOZ-RN,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 16713 - EXTREMOZ

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0064 0116 / 392 0202 / 53 445 381 Não  Apurada / Agregação

0064 0124 / 176 0141 / 177 353 317 Não  Apurada / Agregação

0064 0142 / 177 0111 / 179 356 308 Não  Apurada / Agregação

0064 0192 / 389 0204 / 62 451 387 Não  Apurada / Agregação

0064 0201 / 393 0207 / 10 403 364 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

CORAGEM PARA MUDAR FÉ PARA VENCER

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - ENILTON BATISTA DA
TRINDADE

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

RILDER JORDÃO DE LIMA
AMÂNCIO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

PARA EXTREMOZ SEGUIR AVANÇANDO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - JUSSARA SALES DE SOUZA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

MANOEL IZIDORO DA SILVA
FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito

UMA NOVA HISTORIA COMEÇA AGORA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - VINICIUS CESAR MEDEIROS
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MERCIA MATIAS DO NASCIMENTO Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - JONNATHAN SILVA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10001 - VANESSA PONCIANO DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10100 - WILKA CEZARIO FRANÇA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - ELIANE CARNEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10123 - ALLAN DELON DA SILVA
DANTAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10190 - ALDO VIEIRA SIQUEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - AUSTRELIO KLEITON
STEIN BATISTA  DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10321 - EDMILSON JOSE DE
MOURA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - JOAO BATISTA  CHAGAS
CAMILO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - RONILSON DA SILVA
SERAFIM

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - EUGENIA AVELAR
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - ADEGILSON DE MACEDO
CAVALCANTI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - ALVAMAR SILVA DE LIMA
JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - JEAN PEREIRA DA SILVA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - GENARIO BEZERRA
GOMES JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - VANESSA PEREIRA
MARQUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - OSVALDO CARDOSO DA
SILVA JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11011 - LEANDRO MACHADO DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - KILTER HARMISTRONG
LIMA DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - EDUARDO AUGUSTO
AYRES BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - ILANE ROCHELLY
GUEDES TITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - ABEL FARIAS SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - JOSE MARIA FILHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - MARIA ELIANE DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - JOSIAS DE OLIVEIRA
FARIAS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido SuplenteVálido
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11555 - LEILA CRISTINA MOURA
DE MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11666 - IVERALDO SOARES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11748 - YRIS ASSIRIA ALVES DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - EDILZA BARBOSA
PEREIRA CORDEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11888 - DAMIAO RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11999 - EDILSON DE OLIVEIRA
DANTAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - DAMARES DE SALES Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20007 - ALDECI DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20111 - ITAMIR GALVÃO LEITE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20123 - ALYSON KLEYTON
OLIVEIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20222 - JOSÉ MÁRCIO CÂNDIDO
MACIEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20234 - EVIO OLIVEIRA DE FARIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20296 - MARCOS ANTONIO
BELARMINO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20300 - TAZIANO DA COSTA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20333 - MARIA EDVONE MENEZES
FERNANDES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20345 - LUCIANA SILVA DE SOUSA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20456 - CAMILA ALEXANDRE
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20555 - CLEYTON SAINT CLAIR DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - HAYDEÊ MONTENEGRO
DE AQUINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20789 - ALEXANDRE MAGNO
HONORIO RAMALHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20888 - ROSÂNGELA DE SOUZA
ROCHA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20999 - ROBSON COSTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - CLEITON DO
NASCIMENTO CABRAL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22007 - CARLITO BATISTA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - MATHEUS ZÁCARO VIEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22100 - CRISTINA SOARES  DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - FABIO VICENTE DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22122 - FRANCISCO ADALECIO DE
MELO GONZAGA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - RICARDO JUNIOR
DUARTE CARIDADE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22190 - JANILSON TEIXEIRA
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - RAFAEL CORREIA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - NICELIA CASCIANO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - CARLOS MAGNO
REZENDE DE HOLANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - VANUZIA DA SILVA
ESTRELA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22666 - MICHELE FERNANDA
NASCIMENTO DE GÓIS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22722 - INGRID LAÍZE DA SILVA
LOPES LOBATO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - HARRISON OLIVEIRA
GUEDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22999 - ROMÁRIO ALINSON DE
FREITAS SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - ANA PAULA COSTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44013 - VERONICE PAULA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44015 - RODRIGO BRITO
TORQUATO REGO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - FLAVIANO GOMES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - FABIANO DE SALES
FARIAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44153 - KLEBER DE ARAUJO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44190 - JOSE APARECIDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - EDNALVA MARIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44234 - JARSIEL IZIDORO DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - EDUARDO MOTTA
FERREIRA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44456 - LUCIANO GONCALVES
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44555 - JOSUE BARBOSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - JOSE JOSELINO PEREIRA
TOMAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44789 - KARLA ANDREZA LIMA DA
SILVA SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - NATALIA FELIX ABADE DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44999 - JAIR NASCIMENTO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - CLEITON DE SOUZA
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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70001 - LUCILENE CORRÉIA DE
MÉLO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70070 - ANDERLEY BALBINO DA
SILVA ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70111 - JOSIVAM DOS SANTOS
DAMASCENO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70122 - ANA GLAYDE DIAS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70123 - ANTONIEL EMILIANO
CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70190 - WALFRIDO GONDIM NETO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70222 - LIDIANE DOS SANTOS
AQUINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70223 - IVONEIDE PORFIRIO
VIEIRA DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70444 - MARIO SERGIO PINHEIRO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70555 - EMERSON DE ARAUJO
CIPIAO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70666 - FRANCISCO CANINDE
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70700 - ADENILTON NASCIMENTO
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70707 - ERISMAR SILVA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70777 - FRANCISCO GONÇALVES
DE LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70977 - LENY CRISTIAN FERREIRA
GOMES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13001 - CARLOS EMANUEL SALES
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13013 - CLEYTON SILVA DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13111 - JANINE DE LIMA AMÂNCIO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13113 - SIMONE MARIA LIMA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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13123 - MARCELO FRANCISCO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13222 - MIKAEL LUCAS DA SILVA
DIONÍSIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13444 - KARLA BEATRIZ DE
MENDONÇA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13456 - JAILSON DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13500 - FRANCISCO MACIEL
ALMEIDA DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13555 - JOSE MILTON MEDEIROS
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13613 - MATHEUS ANDRE DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13789 - MARIA FRASCINEIDE DA
SILVA DIAS DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13999 - MARCOS ANTONIO
GONÇALVES SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43333 - CAIO MARCELO DOS
ANJOS VERAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

43777 - ANA JANARA ALVES DA
SILVA ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23333 - ROMUALDO FERREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23456 - ARLENE FERREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45000 - MARCOS FRANCISO
PEREIRA DA COSTA FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45022 - WALTER PEREIRA
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45111 - EMANUELLE FELISMINO
LEAL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45121 - LIANE HENRIQUE DE
MELO SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - LUCLECIO GONÇALVES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45222 - JOSEMAR FERNANDES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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45313 - MERCIA MARIA SILVA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45444 - ANDERSON BARBOSA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45456 - CAIO ARAÚJO DE MELO
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - TATIANY OLIVEIRA DE
LIMA CAMPOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45678 - LUCAS RAFAEL LOPES DE
MIRANDA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

45789 - FLAVIO COSTA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45999 - FRANCISCO DE ASSIS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / PL / PODE / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PARA EXTREMOZ SEGUIR AVANÇANDO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

20 - PODE PODEMOS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

PP / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CORAGEM PARA MUDAR FÉ PARA
VENCER

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

REPUBLICANOS / AVANTE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

UMA NOVA HISTORIA COMEÇA AGORA Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *
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70 - AVANTE AVANTE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 24 01.300 1.324 1.324Válido (legenda)

43 - PV 1 0186 187 187Válido (legenda)

65 - PC DO B 0 00 0 0Válido (legenda)

25 01.486 1.511 1.511

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 12 0379 391 391Válido (legenda)

45 - PSDB 44 04.705 4.749 4.749Válido (legenda)

56 05.084 5.140 5.140

123 4.223 4.34610 - REPUBLICANOS 4.3460 Válido (legenda)

134 2.200 2.33411 - PP 2.3340 Válido (legenda)

53 4.997 5.05020 - PODE 5.0500 Válido (legenda)

279 5.732 6.01122 - PL 6.0110 Válido (legenda)

59 4.367 4.42644 - UNIÃO 4.4260 Válido (legenda)

5 450 45570 - AVANTE 4550 Válido (legenda)

Resumo 734 028.539 29.273

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

29.273
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

195,20

Votos nulos e nulos técnicos :

28.539

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

439

15

Votos anulados sub judice :

737

29.273

Votos de legenda (C) :

0

734

1.952

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 390,40

1.561,60

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

4.223 12310 - REPUBLICANOS 4.346 2 9 2

2.200 13411 - PP 2.334 1 3 1

4.997 5320 - PODE 5.050 2 6 2

5.732 27922 - PL 6.011 3 9 3

4.367 5944 - UNIÃO 4.426 2 7 2

450 570 - AVANTE 455 0 0 0

1.486 25Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

1.511 0 1 0

5.084 56Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

5.140 2 10 2
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 19:51:35, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 28.539 734 29.273 1212
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 12

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.223 123 210 - REPUBLICANOS 4.346 2 0 0 1 1448.666666
666666667

  222.64

2.200 134 111 - PP 2.334 1 0 0 1 1167.000000
000000000

  119.57

4.997 53 220 - PODE 5.050 2 0 0 3 1683.333333
333333333

  258.71

5.732 279 322 - PL 6.011 3 0 0 3 1502.750000
000000000

  307.94

4.367 59 244 - UNIÃO 4.426 2 0 0 2 1475.333333
333333333

  226.74

5.084 56 2Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

5.140 2 0 0 3 1713.333333
333333333*

  263.32

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.223 123 210 - REPUBLICANOS 4.346 2 0 0 1 1448.666666
666666667

  222.64

2.200 134 111 - PP 2.334 1 0 0 1 1167.000000
000000000

  119.57

4.997 53 220 - PODE 5.050 2 0 0 3 1683.333333
333333333*

  258.71

5.732 279 322 - PL 6.011 3 0 0 3 1502.750000
000000000

  307.94

4.367 59 244 - UNIÃO 4.426 2 0 0 2 1475.333333
333333333

  226.74

5.084 56 2Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

5.140 2 1 1 2 1285.000000
000000000

  263.32
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 12

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.223 123 210 - REPUBLICANOS 4.346 2 0 0 1 1448.666666
666666667

  222.64

2.200 134 111 - PP 2.334 1 0 0 1 1167.000000
000000000

  119.57

4.997 53 220 - PODE 5.050 2 1 1 2 1262.500000
000000000

  258.71

5.732 279 322 - PL 6.011 3 0 0 3 1502.750000
000000000*

  307.94

4.367 59 244 - UNIÃO 4.426 2 0 0 2 1475.333333
333333333

  226.74

5.084 56 2Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

5.140 2 1 1 2 1285.000000
000000000

  263.32

Resultado em 06/10/2024 19:51:35, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.952

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

4.223 12310 - REPUBLICANOS 4.346 2 0 2

2.200 13411 - PP 2.334 1 0 1

4.997 5320 - PODE 5.050 2 1 3

5.732 27922 - PL 6.011 3 1 4

4.367 5944 - UNIÃO 4.426 2 0 2

450 570 - AVANTE 455 0 0 0

1.486 25Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

1.511 0 0 0

5.084 56Federação PSDB CIDADANIA 5.140 2 1 3

Resumo 28.539 734 29.273 12 3 15

Resultado em 06/10/2024 19:51:35, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

17.364 60,62% Eleito*22 - JUSSARA SALES DE SOUZA Válido

MANOEL IZIDORO DA SILVA FILHO

5.706 19,92% Não eleito11 - ENILTON BATISTA DA TRINDADE Anulado sub judice

RILDER JORDÃO DE LIMA AMÂNCIO

5.573 19,46% Não eleito10 - VINICIUS CESAR MEDEIROS OLIVEIRA Válido

MERCIA MATIAS DO NASCIMENTO

Resultado em 06/10/2024 - 19:51:24, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.284 Eleito por QP*20000 - DAMARES DE SALES Válido

1.034 Eleito por QP*20789 - ALEXANDRE MAGNO HONORIO RAMALHO Válido

1.032 Eleito por QP*45444 - ANDERSON BARBOSA DA SILVA Válido

1.022 Eleito por QP*22000 - CLEITON DO NASCIMENTO CABRAL Válido

970 Eleito por QP*22123 - RICARDO JUNIOR DUARTE CARIDADE Válido

891 Eleito por QP*44123 - FABIANO DE SALES FARIAS Válido

777 Eleito por QP*22111 - FABIO VICENTE DA SILVA Válido

770 Eleito por QP*44444 - EDUARDO MOTTA FERREIRA DE SOUZA Válido

706 Eleito por média*22666 - MICHELE FERNANDA NASCIMENTO DE GÓIS Válido

694 1º Suplente44111 - FLAVIANO GOMES DA SILVA Válido

659 Eleito por QP*45555 - TATIANY OLIVEIRA DE LIMA CAMPOS Válido

596 1º Suplente22222 - RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA Válido

569 Eleito por QP*10111 - ELIANE CARNEIRO DA SILVA Válido

559 Eleito por QP*11999 - EDILSON DE OLIVEIRA DANTAS Válido

538 Eleito por média*20123 - ALYSON KLEYTON OLIVEIRA DA SILVA Válido

534 Eleito por QP*10123 - ALLAN DELON DA SILVA DANTAS Válido

526 Eleito por média*45678 - LUCAS RAFAEL LOPES DE MIRANDA Válido

509 2º Suplente22999 - ROMÁRIO ALINSON DE FREITAS SOUZA Válido

493 1º Suplente20888 - ROSÂNGELA DE SOUZA ROCHA COSTA Válido

488 1º Suplente45000 - MARCOS FRANCISO PEREIRA DA COSTA FILHO Válido

475 Não eleito13111 - JANINE DE LIMA AMÂNCIO Válido

471 1º Suplente11111 - KILTER HARMISTRONG LIMA DE ARAÚJO Válido

453 2º Suplente20234 - EVIO OLIVEIRA DE FARIAS Válido

452 2º Suplente45123 - LUCLECIO GONÇALVES DA SILVA Válido

436 1º Suplente10777 - ALVAMAR SILVA DE LIMA JUNIOR Válido

406 2º Suplente44190 - JOSE APARECIDO DA SILVA Válido

382 2º Suplente10000 - JONNATHAN SILVA DE LIMA Válido

377 3º Suplente10888 - GENARIO BEZERRA GOMES JUNIOR Válido

370 2º Suplente11456 - JOSIAS DE OLIVEIRA FARIAS Válido

352 3º Suplente45121 - LIANE HENRIQUE DE MELO SOUSA Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

351 3º Suplente44555 - JOSUE BARBOSA DA SILVA Válido

341 4º Suplente45789 - FLAVIO COSTA DA SILVA Válido

339 4º Suplente10321 - EDMILSON JOSE DE MOURA FILHO Válido

337 4º Suplente44015 - RODRIGO BRITO TORQUATO REGO Válido

309 5º Suplente23333 - ROMUALDO FERREIRA DA SILVA Válido

306 5º Suplente10190 - ALDO VIEIRA SIQUEIRA Válido

306 6º Suplente10444 - RONILSON DA SILVA SERAFIM Válido

271 3º Suplente20007 - ALDECI DA SILVA Válido

270 7º Suplente10456 - EUGENIA AVELAR ALMEIDA Válido

256 5º Suplente44999 - JAIR NASCIMENTO DA SILVA Válido

241 3º Suplente22444 - CARLOS MAGNO REZENDE DE HOLANDA Válido

230 6º Suplente45456 - CAIO ARAÚJO DE MELO SANTOS Válido

215 4º Suplente22122 - FRANCISCO ADALECIO DE MELO GONZAGA Válido

211 5º Suplente22722 - INGRID LAÍZE DA SILVA LOPES LOBATO Válido

202 7º Suplente45022 - WALTER PEREIRA TEIXEIRA Válido

183 4º Suplente20300 - TAZIANO DA COSTA BARBOSA Válido

181 5º Suplente20333 - MARIA EDVONE MENEZES FERNANDES DA SILVA Válido

177 8º Suplente10222 - AUSTRELIO KLEITON STEIN BATISTA  DE OLIVEIRA Válido

173 Não eleito43777 - ANA JANARA ALVES DA SILVA ARAÚJO Válido

173 6º Suplente22777 - HARRISON OLIVEIRA GUEDES Válido

165 3º Suplente11444 - MARIA ELIANE DO NASCIMENTO Válido

159 6º Suplente20777 - HAYDEÊ MONTENEGRO DE AQUINO Válido

159 9º Suplente10789 - JEAN PEREIRA DA SILVA COSTA Válido

156 6º Suplente44013 - VERONICE PAULA DA SILVA Válido

153 Não eleito13222 - MIKAEL LUCAS DA SILVA DIONÍSIO Válido

153 8º Suplente45111 - EMANUELLE FELISMINO LEAL Válido

150 9º Suplente45222 - JOSEMAR FERNANDES DA SILVA Válido

142 Não eleito13113 - SIMONE MARIA LIMA DE SOUZA Válido

135 Não eleito70700 - ADENILTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA Válido

130 7º Suplente44234 - JARSIEL IZIDORO DE LIMA Válido
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129 4º Suplente11234 - ABEL FARIAS SILVA Válido

127 Não eleito13613 - MATHEUS ANDRE DA SILVA Válido

126 8º Suplente44153 - KLEBER DE ARAUJO FERREIRA Válido

124 10º Suplente10001 - VANESSA PONCIANO DE SOUSA Válido

119 7º Suplente20222 - JOSÉ MÁRCIO CÂNDIDO MACIEL Válido

110 5º Suplente11011 - LEANDRO MACHADO DE LIMA Válido

104 7º Suplente22333 - NICELIA CASCIANO DOS SANTOS Válido

103 Não eleito13123 - MARCELO FRANCISCO DA SILVA Válido

99 9º Suplente44222 - EDNALVA MARIA DA SILVA Válido

98 11º Suplente10333 - JOAO BATISTA  CHAGAS CAMILO Válido

93 8º Suplente20999 - ROBSON COSTA DA SILVA Válido

88 8º Suplente22555 - VANUZIA DA SILVA ESTRELA Válido

84 6º Suplente11222 - ILANE ROCHELLY GUEDES TITO Válido

79 12º Suplente10999 - VANESSA PEREIRA MARQUES Válido

75 10º Suplente44456 - LUCIANO GONCALVES COSTA Válido

70 10º Suplente23456 - ARLENE FERREIRA DA SILVA Válido

68 Não eleito13500 - FRANCISCO MACIEL ALMEIDA DE SOUZA Válido

68 Não eleito13456 - JAILSON DE OLIVEIRA Válido

64 11º Suplente45999 - FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA Válido

63 7º Suplente11666 - IVERALDO SOARES DE SOUZA Válido

63 9º Suplente20555 - CLEYTON SAINT CLAIR DA SILVA Válido

62 Não eleito13444 - KARLA BEATRIZ DE MENDONÇA SILVA Válido

60 8º Suplente11123 - EDUARDO AUGUSTO AYRES BEZERRA Válido

59 10º Suplente20111 - ITAMIR GALVÃO LEITE Válido

56 12º Suplente45313 - MERCIA MARIA SILVA FERREIRA Válido

54 9º Suplente11555 - LEILA CRISTINA MOURA DE MELO Válido

53 9º Suplente22100 - CRISTINA SOARES  DOS SANTOS Válido

52 Não eleito70444 - MARIO SERGIO PINHEIRO DA SILVA Válido

52 13º Suplente10555 - ADEGILSON DE MACEDO CAVALCANTI Válido

47 Não eleito70123 - ANTONIEL EMILIANO CARNEIRO Válido
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45 10º Suplente11333 - JOSE MARIA FILHO Válido

41 Não eleito70000 - CLEITON DE SOUZA NASCIMENTO Válido

39 Não eleito13789 - MARIA FRASCINEIDE DA SILVA DIAS DO
NASCIMENTO

Válido

39 11º Suplente11000 - OSVALDO CARDOSO DA SILVA JÚNIOR Válido

35 Não eleito70223 - IVONEIDE PORFIRIO VIEIRA DA SILVA Válido

34 Não eleito70222 - LIDIANE DOS SANTOS AQUINO Válido

31 Não eleito13013 - CLEYTON SILVA DE ARAUJO Válido

31 11º Suplente44000 - ANA PAULA COSTA DA SILVA Válido

30 Não eleito13555 - JOSE MILTON MEDEIROS DA SILVA Válido

30 11º Suplente20345 - LUCIANA SILVA DE SOUSA Válido

28 12º Suplente11888 - DAMIAO RODRIGUES DA SILVA Válido

27 12º Suplente20296 - MARCOS ANTONIO BELARMINO DA SILVA Válido

26 10º Suplente22190 - JANILSON TEIXEIRA BARBOSA Válido

25 11º Suplente22022 - MATHEUS ZÁCARO VIEIRA Válido

20 Não eleito70707 - ERISMAR SILVA DO NASCIMENTO Válido

18 Não eleito70001 - LUCILENE CORRÉIA DE MÉLO Válido

17 Não eleito70190 - WALFRIDO GONDIM NETO Válido

17 12º Suplente44789 - KARLA ANDREZA LIMA DA SILVA SOUZA Válido

16 12º Suplente22007 - CARLITO BATISTA PEREIRA Válido

16 13º Suplente44888 - NATALIA FELIX ABADE DE SOUZA Válido

15 14º Suplente10100 - WILKA CEZARIO FRANÇA Válido

14 Não eleito70111 - JOSIVAM DOS SANTOS DAMASCENO Válido

13 Não eleito70977 - LENY CRISTIAN FERREIRA GOMES DA SILVA Válido

13 Não eleito43333 - CAIO MARCELO DOS ANJOS VERAS Válido

12 Não eleito70666 - FRANCISCO CANINDE RODRIGUES Válido

12 13º Suplente11748 - YRIS ASSIRIA ALVES DO NASCIMENTO Válido

12 14º Suplente44777 - JOSE JOSELINO PEREIRA TOMAS Válido

11 14º Suplente11777 - EDILZA BARBOSA PEREIRA CORDEIRO Válido

10 13º Suplente20456 - CAMILA ALEXANDRE RODRIGUES Válido

6 Não eleito70555 - EMERSON DE ARAUJO CIPIAO Válido
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3 Não eleito70777 - FRANCISCO GONÇALVES DE LIMA Válido

2 Não eleito13999 - MARCOS ANTONIO GONÇALVES SOARES Válido

2 Não eleito70122 - ANA GLAYDE DIAS DA SILVA Válido

1 Não eleito70070 - ANDERLEY BALBINO DA SILVA ARAUJO Válido

0 Não eleito13001 - CARLOS EMANUEL SALES DA COSTA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:51:35, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

CORAGEM PARA MUDAR FÉ PARA VENCER Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

5.706 19.92% Não eleito11 - ENILTON BATISTA DA TRINDADE Anulado sub judice

RILDER JORDÃO DE LIMA AMÂNCIO

PARA EXTREMOZ SEGUIR AVANÇANDO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

17.364 60.62% Eleito*22 - JUSSARA SALES DE SOUZA Válido

MANOEL IZIDORO DA SILVA FILHO

UMA NOVA HISTORIA COMEÇA AGORA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

5.573 19.46% Não eleito10 - VINICIUS CESAR MEDEIROS OLIVEIRA Válido

MERCIA MATIAS DO NASCIMENTO

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:51:24, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

569 Eleito por QP*10111 - ELIANE CARNEIRO DA SILVA Válido

534 Eleito por QP*10123 - ALLAN DELON DA SILVA DANTAS Válido

436 1º Suplente10777 - ALVAMAR SILVA DE LIMA JUNIOR Válido

382 2º Suplente10000 - JONNATHAN SILVA DE LIMA Válido

377 3º Suplente10888 - GENARIO BEZERRA GOMES JUNIOR Válido

339 4º Suplente10321 - EDMILSON JOSE DE MOURA FILHO Válido

306 5º Suplente10190 - ALDO VIEIRA SIQUEIRA Válido

306 6º Suplente10444 - RONILSON DA SILVA SERAFIM Válido

270 7º Suplente10456 - EUGENIA AVELAR ALMEIDA Válido

177 8º Suplente10222 - AUSTRELIO KLEITON STEIN BATISTA  DE OLIVEIRA Válido

159 9º Suplente10789 - JEAN PEREIRA DA SILVA COSTA Válido

124 10º Suplente10001 - VANESSA PONCIANO DE SOUSA Válido

98 11º Suplente10333 - JOAO BATISTA  CHAGAS CAMILO Válido

79 12º Suplente10999 - VANESSA PEREIRA MARQUES Válido

52 13º Suplente10555 - ADEGILSON DE MACEDO CAVALCANTI Válido

15 14º Suplente10100 - WILKA CEZARIO FRANÇA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

559 Eleito por QP*11999 - EDILSON DE OLIVEIRA DANTAS Válido

471 1º Suplente11111 - KILTER HARMISTRONG LIMA DE ARAÚJO Válido

370 2º Suplente11456 - JOSIAS DE OLIVEIRA FARIAS Válido

165 3º Suplente11444 - MARIA ELIANE DO NASCIMENTO Válido

129 4º Suplente11234 - ABEL FARIAS SILVA Válido

110 5º Suplente11011 - LEANDRO MACHADO DE LIMA Válido

84 6º Suplente11222 - ILANE ROCHELLY GUEDES TITO Válido

63 7º Suplente11666 - IVERALDO SOARES DE SOUZA Válido

60 8º Suplente11123 - EDUARDO AUGUSTO AYRES BEZERRA Válido
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54 9º Suplente11555 - LEILA CRISTINA MOURA DE MELO Válido

45 10º Suplente11333 - JOSE MARIA FILHO Válido

39 11º Suplente11000 - OSVALDO CARDOSO DA SILVA JÚNIOR Válido

28 12º Suplente11888 - DAMIAO RODRIGUES DA SILVA Válido

12 13º Suplente11748 - YRIS ASSIRIA ALVES DO NASCIMENTO Válido

11 14º Suplente11777 - EDILZA BARBOSA PEREIRA CORDEIRO Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.284 Eleito por QP*20000 - DAMARES DE SALES Válido

1.034 Eleito por QP*20789 - ALEXANDRE MAGNO HONORIO RAMALHO Válido

538 Eleito por média*20123 - ALYSON KLEYTON OLIVEIRA DA SILVA Válido

493 1º Suplente20888 - ROSÂNGELA DE SOUZA ROCHA COSTA Válido

453 2º Suplente20234 - EVIO OLIVEIRA DE FARIAS Válido

271 3º Suplente20007 - ALDECI DA SILVA Válido

183 4º Suplente20300 - TAZIANO DA COSTA BARBOSA Válido

181 5º Suplente20333 - MARIA EDVONE MENEZES FERNANDES DA SILVA Válido

159 6º Suplente20777 - HAYDEÊ MONTENEGRO DE AQUINO Válido

119 7º Suplente20222 - JOSÉ MÁRCIO CÂNDIDO MACIEL Válido

93 8º Suplente20999 - ROBSON COSTA DA SILVA Válido

63 9º Suplente20555 - CLEYTON SAINT CLAIR DA SILVA Válido

59 10º Suplente20111 - ITAMIR GALVÃO LEITE Válido

30 11º Suplente20345 - LUCIANA SILVA DE SOUSA Válido

27 12º Suplente20296 - MARCOS ANTONIO BELARMINO DA SILVA Válido

10 13º Suplente20456 - CAMILA ALEXANDRE RODRIGUES Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.022 Eleito por QP*22000 - CLEITON DO NASCIMENTO CABRAL Válido

970 Eleito por QP*22123 - RICARDO JUNIOR DUARTE CARIDADE Válido

777 Eleito por QP*22111 - FABIO VICENTE DA SILVA Válido
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706 Eleito por média*22666 - MICHELE FERNANDA NASCIMENTO DE GÓIS Válido

596 1º Suplente22222 - RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA Válido

509 2º Suplente22999 - ROMÁRIO ALINSON DE FREITAS SOUZA Válido

241 3º Suplente22444 - CARLOS MAGNO REZENDE DE HOLANDA Válido

215 4º Suplente22122 - FRANCISCO ADALECIO DE MELO GONZAGA Válido

211 5º Suplente22722 - INGRID LAÍZE DA SILVA LOPES LOBATO Válido

173 6º Suplente22777 - HARRISON OLIVEIRA GUEDES Válido

104 7º Suplente22333 - NICELIA CASCIANO DOS SANTOS Válido

88 8º Suplente22555 - VANUZIA DA SILVA ESTRELA Válido

53 9º Suplente22100 - CRISTINA SOARES  DOS SANTOS Válido

26 10º Suplente22190 - JANILSON TEIXEIRA BARBOSA Válido

25 11º Suplente22022 - MATHEUS ZÁCARO VIEIRA Válido

16 12º Suplente22007 - CARLITO BATISTA PEREIRA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

891 Eleito por QP*44123 - FABIANO DE SALES FARIAS Válido

770 Eleito por QP*44444 - EDUARDO MOTTA FERREIRA DE SOUZA Válido

694 1º Suplente44111 - FLAVIANO GOMES DA SILVA Válido

406 2º Suplente44190 - JOSE APARECIDO DA SILVA Válido

351 3º Suplente44555 - JOSUE BARBOSA DA SILVA Válido

337 4º Suplente44015 - RODRIGO BRITO TORQUATO REGO Válido

256 5º Suplente44999 - JAIR NASCIMENTO DA SILVA Válido

156 6º Suplente44013 - VERONICE PAULA DA SILVA Válido

130 7º Suplente44234 - JARSIEL IZIDORO DE LIMA Válido

126 8º Suplente44153 - KLEBER DE ARAUJO FERREIRA Válido

99 9º Suplente44222 - EDNALVA MARIA DA SILVA Válido

75 10º Suplente44456 - LUCIANO GONCALVES COSTA Válido

31 11º Suplente44000 - ANA PAULA COSTA DA SILVA Válido

17 12º Suplente44789 - KARLA ANDREZA LIMA DA SILVA SOUZA Válido

16 13º Suplente44888 - NATALIA FELIX ABADE DE SOUZA Válido
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12 14º Suplente44777 - JOSE JOSELINO PEREIRA TOMAS Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

135 Não eleito70700 - ADENILTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA Válido

52 Não eleito70444 - MARIO SERGIO PINHEIRO DA SILVA Válido

47 Não eleito70123 - ANTONIEL EMILIANO CARNEIRO Válido

41 Não eleito70000 - CLEITON DE SOUZA NASCIMENTO Válido

35 Não eleito70223 - IVONEIDE PORFIRIO VIEIRA DA SILVA Válido

34 Não eleito70222 - LIDIANE DOS SANTOS AQUINO Válido

20 Não eleito70707 - ERISMAR SILVA DO NASCIMENTO Válido

18 Não eleito70001 - LUCILENE CORRÉIA DE MÉLO Válido

17 Não eleito70190 - WALFRIDO GONDIM NETO Válido

14 Não eleito70111 - JOSIVAM DOS SANTOS DAMASCENO Válido

13 Não eleito70977 - LENY CRISTIAN FERREIRA GOMES DA SILVA Válido

12 Não eleito70666 - FRANCISCO CANINDE RODRIGUES Válido

6 Não eleito70555 - EMERSON DE ARAUJO CIPIAO Válido

3 Não eleito70777 - FRANCISCO GONÇALVES DE LIMA Válido

2 Não eleito70122 - ANA GLAYDE DIAS DA SILVA Válido

1 Não eleito70070 - ANDERLEY BALBINO DA SILVA ARAUJO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

475 Não eleito13111 - JANINE DE LIMA AMÂNCIO Válido

173 Não eleito43777 - ANA JANARA ALVES DA SILVA ARAÚJO Válido

153 Não eleito13222 - MIKAEL LUCAS DA SILVA DIONÍSIO Válido

142 Não eleito13113 - SIMONE MARIA LIMA DE SOUZA Válido

127 Não eleito13613 - MATHEUS ANDRE DA SILVA Válido

103 Não eleito13123 - MARCELO FRANCISCO DA SILVA Válido

68 Não eleito13500 - FRANCISCO MACIEL ALMEIDA DE SOUZA Válido

68 Não eleito13456 - JAILSON DE OLIVEIRA Válido
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62 Não eleito13444 - KARLA BEATRIZ DE MENDONÇA SILVA Válido

39 Não eleito13789 - MARIA FRASCINEIDE DA SILVA DIAS DO
NASCIMENTO

Válido

31 Não eleito13013 - CLEYTON SILVA DE ARAUJO Válido

30 Não eleito13555 - JOSE MILTON MEDEIROS DA SILVA Válido

13 Não eleito43333 - CAIO MARCELO DOS ANJOS VERAS Válido

2 Não eleito13999 - MARCOS ANTONIO GONÇALVES SOARES Válido

0 Não eleito13001 - CARLOS EMANUEL SALES DA COSTA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.032 Eleito por QP*45444 - ANDERSON BARBOSA DA SILVA Válido

659 Eleito por QP*45555 - TATIANY OLIVEIRA DE LIMA CAMPOS Válido

526 Eleito por média*45678 - LUCAS RAFAEL LOPES DE MIRANDA Válido

488 1º Suplente45000 - MARCOS FRANCISO PEREIRA DA COSTA FILHO Válido

452 2º Suplente45123 - LUCLECIO GONÇALVES DA SILVA Válido

352 3º Suplente45121 - LIANE HENRIQUE DE MELO SOUSA Válido

341 4º Suplente45789 - FLAVIO COSTA DA SILVA Válido

309 5º Suplente23333 - ROMUALDO FERREIRA DA SILVA Válido

230 6º Suplente45456 - CAIO ARAÚJO DE MELO SANTOS Válido

202 7º Suplente45022 - WALTER PEREIRA TEIXEIRA Válido

153 8º Suplente45111 - EMANUELLE FELISMINO LEAL Válido

150 9º Suplente45222 - JOSEMAR FERNANDES DA SILVA Válido

70 10º Suplente23456 - ARLENE FERREIRA DA SILVA Válido

64 11º Suplente45999 - FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA Válido

56 12º Suplente45313 - MERCIA MARIA SILVA FERREIRA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:51:35, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

436 1º Suplente10777 - ALVAMAR SILVA DE LIMA JUNIOR Válido

382 2º Suplente10000 - JONNATHAN SILVA DE LIMA Válido

377 3º Suplente10888 - GENARIO BEZERRA GOMES JUNIOR Válido

339 4º Suplente10321 - EDMILSON JOSE DE MOURA FILHO Válido

306 5º Suplente10190 - ALDO VIEIRA SIQUEIRA Válido

306 6º Suplente10444 - RONILSON DA SILVA SERAFIM Válido

270 7º Suplente10456 - EUGENIA AVELAR ALMEIDA Válido

177 8º Suplente10222 - AUSTRELIO KLEITON STEIN BATISTA  DE OLIVEIRA Válido

159 9º Suplente10789 - JEAN PEREIRA DA SILVA COSTA Válido

124 10º Suplente10001 - VANESSA PONCIANO DE SOUSA Válido

98 11º Suplente10333 - JOAO BATISTA  CHAGAS CAMILO Válido

79 12º Suplente10999 - VANESSA PEREIRA MARQUES Válido

52 13º Suplente10555 - ADEGILSON DE MACEDO CAVALCANTI Válido

15 14º Suplente10100 - WILKA CEZARIO FRANÇA Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

471 1º Suplente11111 - KILTER HARMISTRONG LIMA DE ARAÚJO Válido

370 2º Suplente11456 - JOSIAS DE OLIVEIRA FARIAS Válido

165 3º Suplente11444 - MARIA ELIANE DO NASCIMENTO Válido

129 4º Suplente11234 - ABEL FARIAS SILVA Válido

110 5º Suplente11011 - LEANDRO MACHADO DE LIMA Válido

84 6º Suplente11222 - ILANE ROCHELLY GUEDES TITO Válido

63 7º Suplente11666 - IVERALDO SOARES DE SOUZA Válido

60 8º Suplente11123 - EDUARDO AUGUSTO AYRES BEZERRA Válido

54 9º Suplente11555 - LEILA CRISTINA MOURA DE MELO Válido

45 10º Suplente11333 - JOSE MARIA FILHO Válido

39 11º Suplente11000 - OSVALDO CARDOSO DA SILVA JÚNIOR Válido

28 12º Suplente11888 - DAMIAO RODRIGUES DA SILVA Válido

12 13º Suplente11748 - YRIS ASSIRIA ALVES DO NASCIMENTO Válido
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11 14º Suplente11777 - EDILZA BARBOSA PEREIRA CORDEIRO Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

493 1º Suplente20888 - ROSÂNGELA DE SOUZA ROCHA COSTA Válido

453 2º Suplente20234 - EVIO OLIVEIRA DE FARIAS Válido

271 3º Suplente20007 - ALDECI DA SILVA Válido

183 4º Suplente20300 - TAZIANO DA COSTA BARBOSA Válido

181 5º Suplente20333 - MARIA EDVONE MENEZES FERNANDES DA SILVA Válido

159 6º Suplente20777 - HAYDEÊ MONTENEGRO DE AQUINO Válido

119 7º Suplente20222 - JOSÉ MÁRCIO CÂNDIDO MACIEL Válido

93 8º Suplente20999 - ROBSON COSTA DA SILVA Válido

63 9º Suplente20555 - CLEYTON SAINT CLAIR DA SILVA Válido

59 10º Suplente20111 - ITAMIR GALVÃO LEITE Válido

30 11º Suplente20345 - LUCIANA SILVA DE SOUSA Válido

27 12º Suplente20296 - MARCOS ANTONIO BELARMINO DA SILVA Válido

10 13º Suplente20456 - CAMILA ALEXANDRE RODRIGUES Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

596 1º Suplente22222 - RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA Válido

509 2º Suplente22999 - ROMÁRIO ALINSON DE FREITAS SOUZA Válido

241 3º Suplente22444 - CARLOS MAGNO REZENDE DE HOLANDA Válido

215 4º Suplente22122 - FRANCISCO ADALECIO DE MELO GONZAGA Válido

211 5º Suplente22722 - INGRID LAÍZE DA SILVA LOPES LOBATO Válido

173 6º Suplente22777 - HARRISON OLIVEIRA GUEDES Válido

104 7º Suplente22333 - NICELIA CASCIANO DOS SANTOS Válido

88 8º Suplente22555 - VANUZIA DA SILVA ESTRELA Válido

53 9º Suplente22100 - CRISTINA SOARES  DOS SANTOS Válido

26 10º Suplente22190 - JANILSON TEIXEIRA BARBOSA Válido

25 11º Suplente22022 - MATHEUS ZÁCARO VIEIRA Válido

16 12º Suplente22007 - CARLITO BATISTA PEREIRA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

694 1º Suplente44111 - FLAVIANO GOMES DA SILVA Válido
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406 2º Suplente44190 - JOSE APARECIDO DA SILVA Válido

351 3º Suplente44555 - JOSUE BARBOSA DA SILVA Válido

337 4º Suplente44015 - RODRIGO BRITO TORQUATO REGO Válido

256 5º Suplente44999 - JAIR NASCIMENTO DA SILVA Válido

156 6º Suplente44013 - VERONICE PAULA DA SILVA Válido

130 7º Suplente44234 - JARSIEL IZIDORO DE LIMA Válido

126 8º Suplente44153 - KLEBER DE ARAUJO FERREIRA Válido

99 9º Suplente44222 - EDNALVA MARIA DA SILVA Válido

75 10º Suplente44456 - LUCIANO GONCALVES COSTA Válido

31 11º Suplente44000 - ANA PAULA COSTA DA SILVA Válido

17 12º Suplente44789 - KARLA ANDREZA LIMA DA SILVA SOUZA Válido

16 13º Suplente44888 - NATALIA FELIX ABADE DE SOUZA Válido

12 14º Suplente44777 - JOSE JOSELINO PEREIRA TOMAS Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

488 1º Suplente45000 - MARCOS FRANCISO PEREIRA DA COSTA FILHO Válido

452 2º Suplente45123 - LUCLECIO GONÇALVES DA SILVA Válido

352 3º Suplente45121 - LIANE HENRIQUE DE MELO SOUSA Válido

341 4º Suplente45789 - FLAVIO COSTA DA SILVA Válido

309 5º Suplente23333 - ROMUALDO FERREIRA DA SILVA Válido

230 6º Suplente45456 - CAIO ARAÚJO DE MELO SANTOS Válido

202 7º Suplente45022 - WALTER PEREIRA TEIXEIRA Válido

153 8º Suplente45111 - EMANUELLE FELISMINO LEAL Válido

150 9º Suplente45222 - JOSEMAR FERNANDES DA SILVA Válido

70 10º Suplente23456 - ARLENE FERREIRA DA SILVA Válido

64 11º Suplente45999 - FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZA Válido

56 12º Suplente45313 - MERCIA MARIA SILVA FERREIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:51:35, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

17.364 60.62% Eleito*22 - JUSSARA SALES DE SOUZA Válido

MANOEL IZIDORO DA SILVA FILHO

Resultado em 06/10/2024 - 19:51:24, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.284 Eleito por QP*20000 - DAMARES DE SALES Válido

1.034 Eleito por QP*20789 - ALEXANDRE MAGNO HONORIO RAMALHO Válido

1.032 Eleito por QP*45444 - ANDERSON BARBOSA DA SILVA Válido

1.022 Eleito por QP*22000 - CLEITON DO NASCIMENTO CABRAL Válido

970 Eleito por QP*22123 - RICARDO JUNIOR DUARTE CARIDADE Válido

891 Eleito por QP*44123 - FABIANO DE SALES FARIAS Válido

777 Eleito por QP*22111 - FABIO VICENTE DA SILVA Válido

770 Eleito por QP*44444 - EDUARDO MOTTA FERREIRA DE SOUZA Válido

706 Eleito por média*22666 - MICHELE FERNANDA NASCIMENTO DE GÓIS Válido

659 Eleito por QP*45555 - TATIANY OLIVEIRA DE LIMA CAMPOS Válido

569 Eleito por QP*10111 - ELIANE CARNEIRO DA SILVA Válido

559 Eleito por QP*11999 - EDILSON DE OLIVEIRA DANTAS Válido

538 Eleito por média*20123 - ALYSON KLEYTON OLIVEIRA DA SILVA Válido

534 Eleito por QP*10123 - ALLAN DELON DA SILVA DANTAS Válido

526 Eleito por média*45678 - LUCAS RAFAEL LOPES DE MIRANDA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:51:35, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


